

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 11056
FECHA: 26-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	3	\$890	\$2.670
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO TRIANG.FABER	1	\$3.490	\$3.490
RESMA OFICIO 50	1	\$1.000	\$1.000
FUNDA OFICIO FULTONS	10	\$100	\$1.000
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$890	\$890
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
CUADERNO COLLEGE 7 MM. 80 HJ. AND F	4	\$1.200	\$4.800
CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO	1	\$1.690	\$1.690
CUAD COLLEGE CALIG. HORIZ. 100 HJ.	2	\$1.690	\$3.380
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	5	\$390	\$1.950
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	1	\$2.690	\$2.690
BLOCK DIBUJO LICEO 20H PROARTE.	1	\$750	\$750
BLOCK PREPICADO OFICIO 7 MM. COLON	1	\$2.990	\$2.990
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	2	\$290	\$580
LAMINA GOMA EVA 20X30 COLORES BUBBA	5	\$190	\$950
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL P	1	\$1.990	\$1.990
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	4	\$1.390	\$5.560
TRATTO CANCELLIK	1	\$990	\$990
BOLIGRAFO GEL BORRABLE AZUL TORRE	1	\$1.990	\$1.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO CELESTE SCH	1	\$890	\$890
DESTACADOR TEXTLINER AMARILLO FABER	1	\$1.690	\$1.690
CUADERNO MUSICA 1/2 PAUTA LAVORO	1	\$890	\$890
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	1	\$1.990	\$1.990
MARCADORES SCRIPTO 12 COL. FULTONS	1	\$1.100	\$1.100
REGLA ACRILICA 15 CM. FULTONS	1	\$250	\$250
CUADERNILLO OFICIO 7MM EL ARTE	1	\$320	\$320
ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE CLARO S	1	\$890	\$890
ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT HENKEL	1	\$2.250	\$2.250
SACAPUNTA DOBLE COLOR MAPED	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1	\$490	\$490
SET 12 MARCADOR PUNTA PINCEL LETTER	1	\$6.990	\$6.990
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	12	\$290	\$3.480
PLASTICINA 12 COLORES SELLOMODELING	1	\$990	\$990
CARPETA CARTULINA METALICA 10HJ ART	1	\$2.290	\$2.290
BOLSA TNT CORPORATIVAS LIBRERIA COM	1	\$61.700	\$61.700
		NETO	\$ 61.700
		IVA 19%	\$ 11.739
		TOTAL	\$ 73.510

